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PHASE Combi-Phase 3.70 KG

Beschreibung

o ) Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions
Inspiration. Tag fur Tag.  petaillierte Produktinformation

Artikelnummer
EAN Code CU
EAN Code VS

4000492012464
4000492512469

Flissige Pflanzenfettzubereitung fiir eine nattirliche, gleichmaflige und schnelle Braunung im Combi-Dampfer/

Heilluftgerat.

+ Butteraroma analog PHASE Butter Flavour

« salzfrei, keine lactosehaltigen Zutaten It. Rezeptur, reich an mehrfach ungesattigten Fettsauren
« Braunung Uber natirliche Reaktion von Wirkstoff und Proteinen des Garguts

« Garzeitenverklrzung durch schnellen Braunungseffekt. Garen im Combi-Dampfer ist schonend, energiesparend

und gewichtsverlustvermeidend (konstante und sichere Braunungseffekte ohne standige Aufsicht)

« Vermeidung langer Standzeiten wie sie bei kombinierter Kipper + Combi-Dampferverwendung auftreten

(kombiniert 2 Arbeitsschritte in einem)
+ Schneller als herkémmliches Braten in der Kippbratpfanne
« Fettersparnis gegeniiber Kippbratpfanne und Bratstral3e
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© 2014 Unilever Food Solutions - Alle Rechte vorbehalten

service.unileverfoodsolutions.com

Seite 1

18.02.2014



#ZS 22 Unilever
w% 1 Food
259 Solutions

Inspiration. Tag fiir Tag.

4

« kein Altfettanfall, keine Entsorgungskosten

Zubereitung

Vor Gebrauch schiitteln

Ideale Braunung im Combi- Dampfer.

Ergiebigkeit
Produktmenge

371 0

Zutaten

Zutaten:

ergibt Produkt in Liter

Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions
Detaillierte Produktinformation

ergibt Portionen

400

Pflanzliches Ol, Wasser, pflanzliches Ol gehirtet, Aroma, Stérke, modifizierte Stirke, Emulgator (Mono- und
Diglyceride von Speisefettsauren), Sduerungsmittel (Citronensaure), Farbstoff (Carotin).

Lagerhinweis

Lagerung bei Raumtemperatur max 20 °C.

Besondere Kennzeichen und Kostformen

- Keine glutenhaltigen Zutaten It. Rezeptur
« Keine laktosehaltigen Zutaten It. Rezeptur
« ohne MSG It. Rezeptur

+ geeignet fir leichte Vollkost

+ ohne deklarationspflichtige Allergene

« Frei von Alkohol

+ Vegetarisch/ Ovo Lacto Vegetabil

- Vegan/Vegetabil

Nahrwerte:
Name
Energie kJ
Energie kcal
Eiweill

Kohlenhydrate

Tel.: 08 00 / 8 32 46 36 (gebiihrenfrei)
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pro 100 g/ml nicht zubereitetes Produkt
3000 kJ

720 kcal

0g
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davon Zucker

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Ballaststoffe

Natrium

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung Verbrauchereinheit
EAN 4000492012464
MaRe L/H/B in mm 128 x 300 x 187
Volumen in M3 0.007

Gewicht (brutto) in kg 3.78

Gewicht (netto) in kg 3.53

0g
799
109
0g

0g

Verpackungseinheit
4000492512469
390x310x 190
0.023

1.4

10.59

Transporteinheit
8722700330721
1200 x 1700 x 800
1.632

709

635.4

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte konnen Rezepturdanderungen unterliegen. Ma3geblich sind die Angaben

auf der Produktpackung.
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